
 

 

    

2025 מרץחודש  תחילת חוזר עדכונים ל    
 

 

 תוכן עניינים 

 העסקת עובדים 

בדיווח מקוון לקרנות   חלה חובה על כלל המעסיקים במשק 01.02.2025-החל מה •
 גמל של עובדיהם ה

 
 מס הכנסה: 

, נדרש מספר הקצאה עבור חשבוניות מס  2025בינואר   1-החל מחשבוניות ישראל: ה •
 ש"ח ומעלה )לפני מע"מ( לצורך ניכוי מס תשומות 20,000בסכום של 

 פטור ממס לנכים  •

 2024דע את חובותיך וזכויותיך במס הכנסה לשנת  •

 ביטוח לאומי: 

 תאונה דמי •
 + 60ם בגילאי מענק עבודה מוגדל לנשי •

 חברות:

 2025תשלום אגרה שנתית מופחתת לחברות לשנת  •

 חוק מיסוי רווחים לא מחולקים •

  עדכון שיעור הריבית על משיכות כספים של בעלי מניות מחברה  •
 

 : חדש בפסיקה

ץ דחה את עתירת בעלי הדירות שפונו מהמלחמה: לא יקבלו פיצוי על אובדן שכר  "בג •
 דירה 
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 המעסיקים במשק  כללחלה חובה על   01.02.2025- החל מה
 גמל של עובדיהם ה בדיווח מקוון לקרנות 

כלל המעסיקים המפקידים  01.02.2025-החל מה על  מקוון  דיווח  חובת  חלה   ,
עבור   פנסיה  ביטוחי  או  השתלמות  קרנות  גמל,  לקופות  עובדיהם  תשלומים 

לחברה  ההפקדות  אודות  מקוון  דיווח  להפקדות  במקביל  להעביר  המחייבת 
  ת.המנהלת את החסכונו

 
הפסקת   על  מידע  וכן  העובדים  זהות  ההפקדה,  סכומי  אודות  מלאים  פרטים  יכלול  הדיווח 

 .הפקדות, אם ישנה. הדרישה חלה במועד בו מועברים הכספים בפועל
 

לאתר המסלקה    החוק החדשות יש לפנות לגורם מתפעל או ישירות על מנת לעמוד בדרישות  

 .הפנסיונית 
 

 .לצורך הבהרות נוספות, משרדנו עומד לשרותכם ככל שיידרש
 

מספר הקצאה עבור  , נדרש 2025בינואר   1-ההחל מ חשבוניות ישראל: 
ש"ח ומעלה )לפני מע"מ( לצורך ניכוי   20,000חשבוניות מס בסכום של  

 מס תשומות 

₪    20,000עוסק המקבל חשבונית מס בסכום העולה על    01.01.2025-ההחל מ
התקבל   אם  רק  עבורה  התשומות  מס  את  לנכות  הקצאה  עבורה  יוכל  מספר 

הסכום המחייב קבלת מספר הקצאה    2024בשנת המס  כלומר,  .  מרשות המסים
 .₪  20,000- לירד  2025המס  וכעת בשנת  ₪  25,000לחשבונית היה 

 

 :ת באופן הבאהסכום המחייב קבלת מספר הקצאה צפוי לרדת בהדרגה בשנים הקרובו
2026  :15,000  ₪. 
2027  :10,000  ₪. 
2028  :5,000 ₪ . 

 
יש    , רשות המסים2025החל משנת   רשאית לסרב להקצות מספר הקצאה במקרים בהם 

 .חשש שהחשבונית הוצאה שלא כדין
 

https://www.swiftness.co.il/employers/
https://www.swiftness.co.il/employers/
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 פטור ממס לנכים

( לפקודת מס הכנסה מעניק פטור ממס על הכנסותיו של יחיד, בתנאי 5)9סעיף  

 :שהוא עומד באחד מהתנאים הבאים
 .עיוור •
 .100%נכה בשיעור של   •

הנכים )תגמולים ושיקום( או לפי חוק התגמולים  נכה הזכאי לתגמול חודשי לפי חוק   •
לפחות, לפי חישוב מיוחד )חישוב    90%לנפגעי פעולות איבה, שנקבעה לו נכות של  

  100%המבוסס על ליקויים במספר איברים(, ובתנאי ששיעור הנכות הכולל עומד על  

 .לפחות 
לפחות    90%ל, אך נקבעה לו נכות של  "נכה שאינו זכאי לתגמול חודשי לפי החוקים הנ •

ל מגיעה  אינה  הכוללת  הנכות  אם  גם  איברים,  במספר  )ליקויים  מיוחד  חישוב  - לפי 

 .40%(, ובלבד ששיעור הנכות בגין ליקוי אחד עומד על לפחות  100%
היא   כי תקופת הנכות  לוודא  יש  זכאי לפטור,  להיות  נכות  "ימים לפחות, המכונה    185כדי 

 ."מזכה
 
 

   2024דע את זכויותך וחובותיך לשנת המס  
 
רשות המסים פרסמה את חוברת "דע את זכויותיך וחובותיך במס הכנסה לשנת  

החוברת כוללת את המידע הנדרש להבנת אופן חישוב הדו"ח השנתי  ".  2024
 .2024למס הכנסה לשנת 

 "4202לחוברת "דע את זכויותיך וחובותיך לשנת  

 

 

 

 

 

https://www.gov.il/BlobFolder/generalpage/income-tax-guide-knowyourright/he/Guides_IncomeTax_da-2024.pdf
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 ביטוח לאומי  -דמי תאונה 

לביטוח לאומי בישראל מעניק דמי תאונה   לכך, אך המוסד  רבים אינם מודעים 

 .לאנשים שנפצעו בתאונה ונבצר מהם לעבוד עקב הפציעה
 

 ?מי זכאי לקבל דמי תאונה
 .ועד גיל פרישה 18תושב ישראל מגיל  •
שאירעה לו תאונה שפגעה בכושר התפקוד שלו שאינה קשורה לתאונת עבודה או  מי   •

 .תאונת דרכים
שעות משעת התאונה. במקרה שהנזק הרפואי    72מי שנבדק בדיקה רפואית בתוך   •

 .ידרש אישור של הביטוח הלאומיימהפגיעה התגלה בתוך שבועיים מיום התאונה, 
 .מי שאינו זכאי לפי החוק לתשלום מגורם אחר על ימי אובדן כושר העבודה או התפקוד •

פיצוי מחברת ביטוח עבור תאונה אישית אינו פוגע בזכאות לדמי תאונה, וניתן לקבל 

 .במקביל גם דמי תאונה מהביטוח הלאומי וגם תשלום מחברת ביטוח
 

של   בשיעור  משולמים  התאונה  הנפגע   75%דמי  של  המדווחת  החודשית  מההכנסה 

 .ימים לכל היותר 90ליום למשך  ₪  1,283.5עד  .בשלושת החודשים שלפני התאונה
 

 
 + 60בגילאי  לנשים מענק עבודה מוגדל 

הכנסה מעבודה ו/או מעסק    2024שכירה או עצמאית שהייתה לה בשנת המס  

 :או משלח יד, ועומדת בכל התנאים הבאים תהיה זכאית למענק עבודה מוגדל

 .שנים 64-ל 60גילה בין  •
 .ואילך  1960בינואר   1-לידתה הוא החל מתאריך  •

במהלך שנת המס, למעט דירת מגורים יחידה, לא הייתה בבעלותה, בבעלות בן זוגה  •
או בבעלות ילדיה התלויים בה כלכלית, באופן יחיד או משותף, זכות במקרקעין )כגון  

 .50%בישראל או מחוץ לה, אשר חלקם עולה על  ,('דירה, חנות, מגרש וכו 
 .₪ 8,720-₪ ונמוכה מ 900- הכנסתה החודשית הממוצעת גבוהה מ •
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 2025תשלום אגרה שנתית מופחתת לחברות לשנת  

ה לתאריך  מופחתת  31.03.2025- עד  שנתית  אגרה  מתשלום  להנות  ניתן   ,

סכום האגרה יעמוד    01.04.2025החל מיום    .₪   1,306בסך    2025לחברות לשנת  

 .₪ 1,734על 

 :מקווןניתן לשלם את האגרה השנתית באופן  

 . תשלומים בקרדיט( 18באמצעות כרטיס אשראי )ניתן לשלם עד   .1
באמצעות העברה בנקאית דרך האתר של יחידת החברות )לחברות שיש להן הסכם  .2

 .עם הבנק בו מנוהל החשבון(

האפליקציות  .3 התשלומים  GOOGLE PAY, APPLE PAY, MAX באמצעות  בשרת 

 .למשלמים בנייד

 לתשלום אגרה באופן מקוון לחצו כאן 

בכל סניף דואר תוך ציון מספר החברה )ללא צורך בהצגת   –   ניתן לשלם את האגרה גם בדואר 

 .שובר תשלום(
 

 חוק מיסוי רווחים לא מחולקים 
 

אישרה הכנסת את חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני    2024בדצמבר    31ביום  
 מיסוי רווחים לא מחולקים(, הידוע גם בשם "מיסוי רווחים כלואים".   – חקיקה 

 
 :   על חברות  שלבי - בישראל נהוגה שיטת מיסוי דורקע: 

   .שנצברו בחברה על הרווחים 23% – מס חברות  .1
   .על רווחים המחולקים לבעלי המניות  30%-25%: מס דיבידנדים .2

 
 מה הם רווחים כלואים?

(,  23%רווחים כלואים הם רווחים שנצברו בחברה ושולם עליהם רק מס חברות )בשיעור של  
אך לא חולקו כדיבידנד לבעלי המניות. כל עוד הרווחים נותרו בתוך החברה, הם אינם מחויבים  

 . (30%- ל 25%דיבידנדים )שנע בין במס 
 

 

https://www.gov.il/he/service/company_partnership_annual_payment
https://main.knesset.gov.il/Activity/Legislation/Laws/Pages/LawBill.aspx?t=lawsuggestionssearch&lawitemid=2223566
https://main.knesset.gov.il/Activity/Legislation/Laws/Pages/LawBill.aspx?t=lawsuggestionssearch&lawitemid=2223566
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 א 81סעיף  –  מיסוי רווחים כלואים בחברת מעטים .1
 

 ?מעטיםמהי חברת  
 בעלי מניות. 5-חברה בשליטתם של לא יותר מ

 
יוטל    ,על רווחים עודפים של כל חברת מעטים לתחילת שנת מס ,  2025החל משנת המס  

 . 2%מידי שנה קנס של 
 

   ?"רווחים עודפים"כיצד נחשב 
 תחילת פעילותה ועד לתחילת שנת המס  רווחים נצברים של חברה מיום 

 פחות
)רווחים של חברות תעשייה, בנייה וחברות אחרות הזוכות להטבות מכוח   רווחים פטורים

 חוק עידוד השקעות הון וכן מוסד פיננסי( 
 פחות

כך שבעיקרון מדובר על רווחים לא מחולקים המושקעים בנכסים   ,כריות ביטחון  3-הגבוה מ
 לא יצרניים כמו מזומנים, ניירות ערך, נדל"ן בישראל או מחוץ לישראל.

 
 ינתן פטור מהקנס האמור במקרה של עמידה באחד מהתנאים הבאים: 

בגובה   .1 דיבידנד שנתי  מהרווחים הנצברים שלה לתחילת    6%חברת המעטים תחלק 
 (. 5%בלבד   2025השנה )בשנת  

 מהרווחים העודפים שלה. 50%תחלק דיבידנד בגובה חברת המעטים   .2

 אלף ₪. 750יתרת הרווחים הנצברים של החברה לתחילת שנת המס אינו עולה על  .3
מהרווחים הנצברים בתחילת שנת   10%ההפסדים השוטפים של החברה עולים על   .4

 המס.
 

 א 62סעיף  – שוטפיםמיסוי רווחים  .2
בחקיקה הקודמת  היה קיים כבר    השכיר המתחפשמיסוי חברות מעטים במתכונת של  

 כאשר התיקון הנוכחי הקשיח את התנאים שהיו קיימים והכניס עוד חברות למעגל המס.
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יחיד המתקשר עם חברה   השכיר המתחפשהחקיקה של חברות   באה למנוע מצב של 
וזאת   מהותי  אחד  לקוח  עם  המתקשר  יחיד  או  משרה  כנושא  שירותים  למתן  בהסכם 

ארנקבמסגרת   מ   בשליטתו   חברת  להנות  מנת  נמוכים  שיעוריעל  במקום    מס  זאת  וכל 
   .50%אשר אמור לשלם על הכנסותיו מס שולי עד להתקשר מול אותם גופים כשכיר 

 
וכל הרווח של אות במקרים אלו חברת הארנק   לצורכי מס  חברת ארנק    ההינה שקופה 

 .  50%בשיעור מס שולי עד   וסות מהמכהכנסות של היחיד   ףמשתק
 

 :במסגרת התיקון בוצעו השינויים הללו

השקפה   .1 אותה  תחול  שלא  מנת  שעל  כך  מהסעיף  ליציאה  התנאים  מלאה  הוקשחו 
להחזיק באותו    הנותן שירותים כנושא משרהטה בחברת המעטים  יעל בעל השל  ,יחידל

לפי החקיקה   10%ומעלה )במקום    25%  במישרין או בעקיפין בשיעור של  גוף משלם
 הקודמת(. 

הוקשחו התנאים כך שכניסה לסעיף במקרים שמדובר בהכנסה מגורם אחד בשיעור   .2
במקום חודשים )  36חודשים מתוך    22-קוצרה ל  תיבחן לתקופה אשר  ,ומעלה  70%של  
 חודשים(.  48חודשים מתוך   30

מפעילות  .3 חייבת  הכנסה  בעלות  המעטים  חברות  כלל  על  החל  נוסף  סעיף  התווסף 
יוטל ,  מהמחזור  25%-רווחים של אותה חברה הגבוהים מעל  עתירת יגיעה אישית, כך ש

   רת המעטים. בבמישור בעל המניות בח 50%עד  של מס שולי 
הינה כל הכנסה למעט הכנסות הנחשבות בעיקרן    הכנסה חייבת עתירת יגיעה אישית

וכדו  דיבידנד  שכירות,  דמי  )ריבית,  פאסיביות  מרבית      (.מהכהכנסות  על  חל  הסעיף 
ולא הנותנות שירותים.    ו חברות המעטים  על חברות  רק  זה של  דווקא  יציאה מסעיף 

מעטים  חברת  אותה  של  הנצברים  הרווחים  שסכום  במקרה  הינה  עודפת  רווחיות 
 אלף ₪.   750- לתחילת שנת המס נמוך מ

 
  :חברה מסוג זהעבור העברת נכסים בעת פירוק  זמניתהטבה 

זמנית  הטבה  נקבעה  החדשים,  החקיקה  תיקוני  בשנת  אשר    במסגרת    2025תחול 
בהתאם    העברת נכסים לבעלות בעלי המניות הטבה ב, המאפשרת  בפירוק חברות אלו

בנושא כדי   הוראות ביצוע מרשות המסיםפרסום  אנו ממתינים ל   .לשיעור החזקתם
 .שנוכל לייעץ לכם בנושא
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   עדכון שיעור הריבית על משיכות כספים של בעלי מניות מחברה 
 

עודכן   2025שיעור הריבית על משיכות כספים של בעלי מניות מחברה לשנת  
 .2024שנקבע בשנת המס   6.91%, ירידה קלה לעומת 6.69%-ל
 

 
 

ץ דחה את עתירת בעלי הדירות שפונו מהמלחמה: לא יקבלו פיצוי  "בג
 דירה על אובדן שכר 

באזורים שפונו עקב מלחמת   דירות  ברזל"בעלי  לבג "חרבות  בדרישה  "עתרו  ץ 
פינוי   על  החליטה  הממשלה  לטענתם,  השכירות.  דמי  אובדן  על  פיצוי  לקבלת 

 .הדירות, אך רשות המסים מסרבת לפצות אותם

לפיצויים, בית המשפט קבע כי החוק מסמיך את שר האוצר לקבוע בתקנות את תנאי הזכאות  
ושיקול הדעת שנעשה בתקנות הוא בגדר סמכותו. מאחר והשכרת דירות פרטיות אינה כלולה 

 .ברשימת הזכאים לפיצוי בגין נזק עקיף, אין בסיס משפטי לחייב את המשיב להעניק פיצוי

 

 

 

 

 

 

 

 המידע המובא בחוברת זו הינו לידיעה בלבד ואינו מחליף יעוץ אישי ונכון לתאריך ה-03.03.2025
 @כל הזכויות שמורות

 אין להעתיק/לצלם/להפיץ חוזר זה ללא הסכמה בכתב מכותב התוכן 
  


